檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：謝正彬

電話：02-7736-5762

Email：bingo@mail.moe.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國106年7月19日

發文字號：臺教文(四)字第1060104132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部辦理本(106年)度歐盟「新伊拉斯莫斯計畫」暨「新

居禮夫人人才培育計畫」說明會，特邀請歐盟文教官員及

我獎學金得主進行說明，請惠予協助公告轉知，歡迎有興

趣者踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、活動資訊如下：

(一)講題：歐盟「新伊拉斯莫斯計畫」暨「新居禮夫人人才

培育計畫」說明會

(二)主講人：歐盟教育、視聽及文化執行署(EACEA)計畫官

員Anastasios TSIRAKIDIS、Santiago GUTIERREZ-JIMEN

EZ，歐盟文教總署政策官員Manuel LAPORTA GRAU、Bor

yana YOTOVA及獎學金得主等人。

(三)日期：106年8月2日（星期三）

(四)時間：下午3時至5時

(五)地點：國家教育研究院臺北院區10樓國際會議廳(臺北

市大安區和平東路一段179號)

(六)因場地座位有限，額滿為止，有興趣者請速報名。報名

8

1060107836

■■■■■■教育處 ■■■■■■■106/07/19 14:09

■■■■■■■無附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網址：http://bit.ly/2uu8pmw

二、本次講座以英文進行，免費進場。各大專校院辦理國際事

務人員請就業務需要派員出席，參加本演講人士請服務機

關(構)或學校惠予公假或出差，參與之公務同仁或教師於

報到時填寫身份證字號並註明身分別，俾利依規定核發公

務人員終身學習時數或教師在職進修研習時數2小時。本

次講座即日起開放線上報名，因場地座位有限，額滿為止

。

正本：行政院各部會行總處署、各公私立大專校院(含大學系統)、臺北市立圖書館、新

北市立圖書館、財團法人高等教育國際合作基金會、各直轄市政府教育局及各縣

市政府、國家圖書館、國立臺灣圖書館

副本：國家教育研究院、歐洲經貿辦事處、本部國際及兩岸教育司-交流接待科 2017-07-19
14:03:10